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Magia B.C.

A.S. Cobra Bowling 1963 Mi
A.S. Cobra Bowling 1963 Mi
A.S. Lions Bowling Club
A.S. Lions Bowling Club
Team Play Up Milano

C.S. Fiori

B.C. Brianteo

A.S. Cobra Bowling 1963 Mi
B.C. Nerviano

INSUBRIA A.S.D.

Club Bowling Pegaso
Madignano

A.S. Cobra Bowling 1963 Mi
A.S. B.C. Scorpion Milano
INSUBRIA A.S.D.

B.C. Split Varese

Club Bowling Pegaso
Madignano

a.s.d. raptors bowling club
milano

Magia B.C.
A.S. B.C. Scorpion Milano
A.S. Lions Bowling Club

Magia B.C.

A.S. Cobra Bowling 1963 Mi
B.C. Brianteo

A.S. Cobra Bowling 1963 Mi
B.C. TATANKA

A.S. Cobra Bowling 1963 Mi
A.S. Cobra Bowling 1963 Mi
A.S. B.C. Scorpion Milano
A.S. Cobra Bowling 1963 Mi
INSUBRIA A.S.D.

B.C. Brianteo

A.S. Lions Bowling Club

Regionale Singolo Senior 1*Fase - Lombardia
Dal 04/02/2018 al 04/02/2018

Federazione Italiana Sport Biliardo e Bowling

BOWLING

Risultati aggiornati il: 05/02/2018 00:15:11

REGOLAMENTO

Qualificazione Maschile Fascia A

MARCO ANGELO CROTTI
GIACOMO TIEPO
MAURO MALCHIODI
RENATO FRASCHINI
MARCO ZORZAN
MAURIZIO BIZZO
MAURIZIO SESTINO
LUCA ROSSI

DANILO GUSMAROLI
FILIPPO TETTAMANTI
ROBERTO MARIENI

GENNARO ESPOSITO
FARAONE

EMILIO CREPALDI
PASQUALE MAIOLI
LEANDRO BENEDINI
FILIPPO CORTIGIANI

ANGELO D'ANGELO

STEFANO FERRARA

EDOARDO BOSSI
EMANUELE COGLIATI
ENZO ZUCCHINELLI

DOMENICO SAVIO
PELLICANO'

BATTISTA TALLARICO
GIUSEPPE LAMBERTI
MASSIMO BRANDOLINI
APOLLO CARPIO

MARCO GALBIATI
GIAMPIERO NOTARNICOLA
MASSIMILIANO ROSSETTI
MASSIMILIANO TURANI
ALESSANDRO PANZERI

GIUSEPPE MILLEMACI

m/4n

m72»

M/A

M/A

M/~

M/4n

Mm/4n

M/3r

M2~

Mm/4n

m72n

Mm/4n

M/A

M/3~

M2~

Mm/4n

m/4n

Mm/4n

m72»

M2~

M/~

Mm/4n

M/A

M/3”

M/A

m/4n

m72»

M2~

m/4n

m/4n

m/2r

M/4n

15 183
5 211

182

213

237
15 162
15 203
10 185
5 192
15 184
5 171
15 200

214
10 202
5 202
15 169
15 193
15 195
5 19
5 163

180
15 162

194
10 180

187
15 141
5 174
5 178
15 149
15 153
5 152
15 126

163

205

226

220

165

183

191

184

214

209

170

242

184

202

129

176

137

173

158

192

226

197

155

209

171

151

146

145

149

161

142

89

216

207

258

226

198

176

149

177

179

170

195

159

191

144

193

159

177

162

162

180

193

153

218

191

196

176

203

152

171

133

168

128

Qualificazione Maschile Fascia

EDOARDO CERI

m72n

5 209

259

235

221

225

198

203

208

212

205

183

208

153

172

156

164

184

255

168

192

170

216

184

161

163

164

173

182

192

191

136

148

152

138

154

195

205

209

228

215

208

222

210

187

156

178

213

182

224

173

167

188

182

158

200

197

223

187

202

116

157

149

160

171

166

149

181

156

212

220

200

190

156

203

172

155

222

217

202

223

141

192

188

176

190

160

179

164

167

125

137

151

154

176

165

157

189

125

146

161

125

187

1298

1287

1282

1233

1219

1217

1203

1198

1196

1186

1174

1170

1169

1153

1152

1140

1131

1127

1126

1113

1108

1089

1084

1083

1069

1064

1061

1001

998

972

868

1327

216.33

214.50

213.67

205.50

203.17

202.83

200.50

199.67

199.33

197.67

195.67

195.00

194.83

192.17

192.00

190.00

188.50

187.83

187.67

185.50

184.67

181.50

180.67

180.50

178.17

177.33

176.83

166.83

166.33

164.00

162.00

144.67

221.17
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34

10

www.fisb.it/index.php?option=com_fisb_crd&idTorneo=11413&view=classifica

A.S. B.C. Scorpion Milano
B.C. Nerviano

B.C. Split Varese

C.S. Fiori

A.S. B.C. Scorpion Milano
A.S. B.C. Scorpion Milano
Magia B.C.

B.C. Nerviano

INSUBRIA A.S.D.

a.s.d. raptors bowling club
milano

INSUBRIA A.S.D.

Club Bowling Pegaso
Madignano

A.S. Cobra Bowling 1963 Mi
B.C. Palazzolo Game City
Rainbowl

B.C. Palazzolo Game City
Rainbowl

A.S. Cobra Bowling 1963 Mi
C.S. Fiori

C.S. Fiori

A.S. Lions Bowling Club
A.S. B.C. Scorpion Milano
B.C. Split Varese

B.C. Split Varese

B.C. Palazzolo Game City
A.S. Cobra Bowling 1963 Mi
Rainbowl

B.C. Nerviano

Magia B.C.

C.S. Fiori

A.S. Lions Bowling Club
C.S. Fiori

A.S. B.C. Scorpion Milano

A.S. B.C. Scorpion Milano
INSUBRIA A.S.D.

A.S. Lions Bowling Club
A.S. Cobra Bowling 1963 Mi
B.C. Brianteo

A.S. Cobra Bowling 1963 Mi
B.C. TATANKA

B.C. Nerviano

B.C. Nerviano

INSUBRIA A.S.D.

GRAZIANO DE PICCOLI

MARCO MASETTI

DENIS FACHINETTI

ANDREA CRISTOFALO

ENRICO BUZZI

ALFREDO AMENTA

SANDRO GIRANI

GIUSEPPE PITARO

GIOVANNI SACCHI

ROBERTO PILOTTI

FRANCESCO PARISI

GIANPIETRO VESCOVI

ANGELO MAGGI

GIORGIO BAIGUERA

GIOVANNI SALA

CLAUDIO RUBAGOTTI

LORENZO SATTIN

LORENZO DORIGO

MAURIZIO MENEGALE

FRANCO MOLINO

VITTORIO BARILE

AURELIO DALOISO

SERGIO BERARDO

FLAVIO BARUFFATO

GIANNI MARCHIORI

ANGELO CARRUCCIU

RINALDO BERTOLETTI

ROBERTO ORLANDO

MAURO CAVALLARI

SALVATORE PRIVITERA

ANTONIO CASALINUOVO

MAURIZIO SMEDILE

MARIO UMBERTO
CARMINATI

Federazione Italiana Sport Biliardo e Bowling

m72»

m/4n

M/3”

m/4n

m72n

Mm/4n

M2~

M2~

M2~

M/3r

m/2r

m/4n

Mm/4n

M2~

m/4n

M/3r

m/4n

M2~

Mm/4n

Mm/4n

m72»

m/4n

Mm/4n

M/3~

M/3”

M/3”

m/4n

M2~

m72»

M/3”

M/~

M/3n

m/4n

5

178

225

157

226

207

207

125

182

183

181

154

169

161

21

163

170

167

181

163

181

184

195

180

152

169

141

164

131

137

139

155

127

45

191

210

211

198

235

153

223

200

211

233

216

219

174

159

172

177

178

171

181

160

134

147

122

181

153

172

146

124

163

131

131

158

149

200

213

199

221

178

168

202

180

187

143

189

167

137

148

188

169

134

174

190

159

141

184

208

115

182

137

138

116

181

190

175

158

140

223

196

236

169

198

178

225

192

202

157

175

148

183

150

155

212

178

163

181

160

209

146

153

157

168

165

140

203

158

189

153

147

167

Qualificazione Maschile Fascia C

FABRIZIO FONSATO

GIANFRANCO MAURI

FRANCO OLINI

ANTONIO GARILLI

LUIGI BRUNATI

ATTILIO FERRAZZI

GERARDO ROGANELLI

ROBERTO TAGLIARENI

ROBERTO ORLANDINI

CLAUDIO SIMETTI

M/3”

m/4n

M/1A

[\

[\

m/4n

M/3»

m/4n

m/4n

m/4n

202

207

222

165

215

131

181

176

207

171

211

190

198

207

174

220

183

180

176

199

215

179

210

193

191

182

211

212

169

178

191

159

205

223

191

185

200

168

164

135

248

190

229

171

182

215

174

200

173

192

184

159

201

203

158

148

193

199

145

171

203

127

137

223

173

192

166

192

153

142

188

172

154

222

265

246

264

174

199

189

201

208

179

244

180

199

205

224

237

235

209

184

189

205

188

193

228

192

180

172

179

130

154

163

173

164

152

135

170

179

226

192

162

200

164

137

224

181

21

193

223

203

214

177

195

228

1314

1304

1291

1280

1254

1248

1214

1193

1170

1155

1153

1140

1139

1129

1118

1116

1112

1097

1080

1075

1064

1062

1054

1040

1040

1037

1023

1022

1014

1013

1002

986

882

1325

1313

1298

1287

1258

1246

1244

1222

1215

1204

219.00

217.33

215.17

213.33

209.00

208.00

202.33

198.83

195.00

192.50

192.17

190.00

189.83

188.17

186.33

186.00

185.33

182.83

180.00

179.17

177.33

177.00

175.67

173.33

173.33

172.83

170.50

170.33

169.00

168.83

167.00

164.33

147.00

220.83

218.83

216.33

214.50

209.67

207.67

207.33

203.67

202.50

200.67
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1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

10

1

12

13

6

B.C. Palazzolo Game City
B.C. Nerviano

A.S. Cobra Bowling 1963 Mi
A.S. Cobra Bowling 1963 Mi
A.S. Cobra Bowling 1963 Mi
B.C. TATANKA

A.S. Cobra Bowling 1963 Mi
A.S. Cobra Bowling 1963 Mi
B.C. Nerviano

A.S. Lions Bowling Club
B.C. TATANKA

A.S. Cobra Bowling 1963 Mi
A.S. B.C. Scorpion Milano
B.C. Brianteo

A.S. Cobra Bowling 1963 Mi
INSUBRIA A.S.D.

B.C. Palazzolo Game City
Magia B.C.

C.S. Fiori

C.S. Fiori

A.S. Cobra Bowling 1963 Mi

B.C. Nerviano

INSUBRIA A.S.D.

A.S. B.C. Scorpion Milano
B.C. Nerviano

Magia B.C.

A.S. Lions Bowling Club
A.S. Cobra Bowling 1963 Mi
A.S. B.C. Scorpion Milano
B.C. Nerviano

INSUBRIA A.S.D.

A.S. B.C. Scorpion Milano

Magia B.C.

Club Bowling Pegaso
Madignano

B.C. Nerviano

A.S. Cobra Bowling 1963 Mi
B.C. Split Varese

Magia B.C.

Team Play Up Milano

A.S. Cobra Bowling 1963 Mi

A.S. Cobra Bowling 1963 Mi

Federazione Italiana Sport Biliardo e Bowling

FRANCESCO GUARIENTI

PAOLO VILLA

ERMANNO MORINI

MAURIZIO TISO

SERGIO DI GREGORIO

GIUSEPPE DADAMO

DOMENICO GATI

SANTO PROVENZI

GIANCARLO SCAGLIOTTI

UMBERTO BUFANO

GIOVANNI MERLI

GIOVANNI CREPALDI

MARIO ERCOLI

ANTONIO MOSCARDI

DAMIANO TRAPANI

DARIO BERTO

UMBERTO STANGA

DOMENICO GABRIELE

CIRINO AMENTA

FRANCO COLAPINTO

VENANZIO DI VINCENZO

ROBERTO PRIMAVERA

M/3n

M/37

M/3”

[\

M/3~

m72»

M/3»

M/~

M/3n

[\

M/3~

M/~

M/3~

[\

m/4n

m/4n

[\

m72»

M/3~

m/4n

[\

[\

14

10

1"

1"

179

253

210

192

201

203

155

183

142

176

177

178

148

179

163

134

158

136

163

145

146

232

179

182

173

176

180

155

139

156

167

173

191

173

168

181

189

181

182

149

155

135

188

203

167

207

168

203

184

172

178

174

171

177

117

166

168

163

187

189

163

195

153

150

149

175

197

178

192

205

168

184

233

180

147

206

157

179

159

156

140

172

166

150

128

188

178

Qualificazione Femminile Fascia A

LAURA CUNI BERZI

BARBARABOTTI

SILVANA PISANO

PATRIZIA BIASINI

PATRIZIA CELESTE

EMANUELA IACOVONE

ROBERTA SEGALLA

TIZIANA LAPERTOSA

MONICA BIANCHI

EMANUELA NONNA

ANNAMARIA
GUAGNINI

MEME' MOLLICA

VIVIANA LAMPERTI

Qualificazione Femminile FasciaB -C

SILVANA TOSI

NICOLETTA MANENTI

GINA INGEGNERI

NELLY SALA

MARISA TOSI

LUIGIA COLELLI

F/nr

F/3»

Flan

Flan

F/

F/3»

F/3»

Flan

F/2n

Flan

Flan

Fran

Fr4n

F/2»

F/3*

F/3»

F/3»

F/2»

F/2»

www.fisb.it/index.php?option=com_fisb_crd&idTorneo=11413&view=classifica

246

221

153

159

169

171

204

140

166

133

121

153

186

172

167

200

190

166

212

243

166

176

187

203

166

150

175

166

170

143

131

135

216

179

179

151

168

179

183

186

178

177

216

196

178

151

150

135

173

154

164

159

172

146

189

180

164

190

193

181

147

130

155

133

154

176

171

168

167

124

157

211

146

158

163

168

202

172

185

210

189

183

167

225

218

154

147

156

187

149

146

139

159

157

173

127

126

105

194

170

152

196

166

200

175

185

163

160

121

161

155

214

169

153

148

193

147

197

169

171

200

198

181

210

158

197

133

150

164

145

160

156

191

125

151

130

197

183

194

160

188

178

128

147

149

157

149

180

150

230

171

149

154

207

153

1201

1199

1191

1185

177

1151

1142

1123

121

1098

1088

1087

1082

1079

1076

1039

1032

1024

1009

986

963

948

1253

1179

1124

1116

1107

1092

1053

1032

1022

1019

1004

996

990

1125

1115

1094

1083

1067

1054

200.17

199.83

198.50

197.50

196.17

191.83

190.33

187.17

186.83

183.00

181.33

181.17

180.33

179.83

179.33

173.17

172.00

170.67

168.17

164.33

160.50

189.60

208.83

196.50

187.33

186.00

184.50

182.00

175.50

172.00

170.33

169.83

167.33

166.00

165.00

187.50

185.83

182.33

180.50

177.83

175.67
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7 INSUBRIA A.S.D. CARMEN SECCHI Frn
8 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi DORIANA MARCONI Fr2n
9 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi GRAZIA LOCATELLI F/n

10  A.S.B.C. Scorpion Milano ISABELLA PIGNATARO F/3»

www.fisb.it/index.php?option=com_fisb_crd&idTorneo=11413&view=classifica

5

2

10

194

171

168

131

171

145

175

138

163

155

180

166

163

179

189

122

Federazione Italiana Sport Biliardo e Bowling

149

174

124

125

189

166

148

137

1029

1020

996

879

171.50

170.00

166.00

146.50
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